เรื่อง จ้างที่ปรึกษาสำรวจมูลค่าพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์และสถานะการเปลี่ยนผ่านด้านดิจิทัล โดยวิธีประกาศเชิญ

ชวนทั่วไป

                 สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ มีความประสงค์จะ จ้างที่ปรึกษาสำรวจมูลค่าพาณิชย์

อิเล็กทรอนิกส์และสถานะการเปลี่ยนผ่านด้านดิจิทัล โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ราคากลางของงานจ้างครั้งนี้เป็น

เงินทั้งสิ้น ๘,๙๖๑,๓๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

                 ที่ปรึกษาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว